Boarean uppgår till 115 m², fördelat på 4 rum och kök.
Biarean uppgår till 5 m².

Det finns även övriga byggnader såsom garage/förråd.

Markarealen uppgår till 2 914 m², vars obebyggda delar utgörs av
trädgård med gräsmatta, buskar och träd.

2.3 Marknadsvärde

Marknadsvärde per november 2025
150 000 KRONOR

Etthundrafemtiotusenkronor

Bedömt värdeintervall 120 tkr - 180 tkr

Nyckeltal
Kr/m² (marknadsvärde / boarea) 1 304
K/T (marknadsvärde / taxeringsvärde) 0,67

3 Värderingsunderlag
3.1 Sakuppgifter

Information om värderingsobjektet har erhållits från okulärbesiktning,
fotografier, kartor, sakuppgifter från offentliga register samt i

[...]

Byggnaden har äldre byggnad med låg standard och äldre skick
vilket medför att marknadsvärdet för värderingsobjektet sammantaget
bedöms ligga under medelvärdet för referensobjekten och bedöms
uppgå till 150 000 kr, motsvarande 1 304 kr/m².

8.3 Marknadsvärde ortprismetoden

Marknadsvärde per november 2025
150 000 KRONOR

Etthundrafemtiotusenkronor

Bedömt värdeintervall 120 tkr - 180 tkr

Nyckeltal
Kr/m² (marknadsvärde / boarea) 1 304
K/T (marknadsvärde / taxeringsvärde) 0,67

Sundsvall 2025-11-11

VärderingsInstitutet Norra AB

Malin von Sicard 
Civilingenjör och Auktoriserad fastighetsvärderare